
                               

令和２年６月２３日 

保護者の皆様へ 

                              日南市立吾田小学校 

                              校長 松田 康宏 

 

外壁改修工事の実施について（お知らせ） 

 

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の学校運営に御理解と御協力をいただい

ておりますことに感謝申し上げます。 

 さて、日南市の学校施設につきましては、個別施設計画にそって国の補助事業を活用しな

がら年次的に市内の複数校を対象に改修が行われており、本校につきましては、下記のとお

り実施されることとなりました。 

 つきましては、児童生徒及び保護者の皆様には、御不便と御迷惑をおかけしますが、御理

解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 工事内容  南校舎教室棟の外壁工事 

 

２ 工事期間  令和２年７月４日（土） ～ 令和２年１１月２２日（日） 

 

３ 換気対策  ①外壁工事を実施する校舎側面を半分ずつ施工 

        ②施工していない側面の窓開放 

        ③教室内の扇風機、通路に設置する業務用扇風機を稼働 

        ④エアコンは常時稼働し、定期的に換気を実施 

         

４ 問い合せ  工事に関するお問い合わせは、 

日南市教育委員会学校教育課（ＴＥＬ：３１－１１７８）にお願いします。 

 

 

 

 

                              


